АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2013                               № 29

О распределении угля из областного резерва материальных ресурсов министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области

       В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области от 07.03.2013 №62-в «О выдаче материальных ресурсов из областного резерва материальных ресурсов министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области» и руководствуясь постановлением администрации Баганского района Новосибирской области №243 от 14.03.2013 «О распределении угля из областного резерва материальных ресурсов министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из областного резерва материальных ресурсов министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области  МУП ИКС «Тепло» уголь в объеме 100 тонн.
2. Произвести прием, передачу угля по акту.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Володину И.И.
Глава Андреевского сельсовета                                                           Г.Н.Салов
Капустина Наталья Михайловна

35-515